
UCHWAŁA NR VI-53/2021 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 17 marca 2021 r. 

 

w sprawie zmian w Uchwale Nr XXVIII-288/2020 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

17 grudnia 2020 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2021 rok  

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) w związku z art. 257 pkt 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305),Zarząd 

Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Wołomińskiego po stronie wydatków 

zgodnie z Tabelą Nr 2 – Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu 

Wołomińskiego. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak                 

 

 

2) /-/ Piotr Borczyński                

 

 

3)     Izabella Dziewiątkowska 

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski       

 

 

5)     Grzegorz Siwek            



Tabela Nr 2 Do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego

Nr VI-53/2021 

z dnia 17 marca  2021 r

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

35 769 165,00 34 067 165,00 33 389 875,00 24 373 754,00 9 016 121,00 35 000,00 642 290,00 0,00 0,00 0,00 1 702 000,00 1 702 000,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 769 165,00 34 067 165,00 33 389 875,00 24 373 754,00 9 016 121,00 35 000,00 642 290,00 0,00 0,00 0,00 1 702 000,00 1 702 000,00 0,00 0,00 0,00

654 500,00 654 500,00 84 500,00 0,00 84 500,00 0,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

656 500,00 656 500,00 86 500,00 0,00 86 500,00 0,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 820 997,00 31 118 997,00 31 088 997,00 22 635 091,00 8 453 906,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 1 702 000,00 1 702 000,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 818 997,00 31 116 997,00 31 086 997,00 22 635 091,00 8 451 906,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 1 702 000,00 1 702 000,00 0,00 0,00 0,00

321 102 891,65 224 408 221,65 165 098 926,00 106 800 934,00 58 297 992,00 38 877 486,00 8 415 227,65 8 731 459,00 1 273 123,00 2 012 000,00 96 694 670,00 96 694 670,00 327 903,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

321 102 891,65 224 408 221,65 165 098 926,00 106 800 934,00 58 297 992,00 38 877 486,00 8 415 227,65 8 731 459,00 1 273 123,00 2 012 000,00 96 694 670,00 96 694 670,00 327 903,00 0,00 0,00

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Wołomińskiego

Z tego:
z tego: z tego:

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

1 3

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

zwiększenie
750

Administracja 

publiczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
75019 Rady powiatów

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
75020 Starostwa powiatowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie



 

Uzasadnienie: 

 

Zarząd Powiatu Wołomińskiego zatwierdza zmiany w budżecie Powiatu na rok 2021  

 

I. 1. Plan wydatków zmniejsza się o kwotę 2 000 zł z następujących źródeł: 

1)  w dziale 750 Administracja rozdziale 75020 Starostwa powiatowe  zmniejsza się plan wydatków o kwotę  

2 000 zł – zakupy usług pozostałych Starostwo Powiatowe w Wołominie 

 

II. 1. Plan wydatków zwiększa się o kwotę 2 000 zł w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

1) w dziale 750 Administracja rozdziale 75019 Rady powiatów zwiększa się plan wydatków  

o kwotę 2 000  zł z przeznaczeniem na zakupy materiałów i wyposażenia na potrzeby Biura Rady Powiatu 

Wołomińskiego. 

 

  

 

 

 

   

 

     

 


